

**2021-2022-окуу жылындагы класс жетекчилердин аткарган класстык жана тарбиялык сааттарына анализ**

№	Класс жетекчилер	класс	Анализ	Сунуш
1	Худякова И.Г.	2аб	Класстык саатты оз убагында отот.Сабактын иштелмеси коргозмолуу жана тарбиялык маанси бар.Тарбиялык журнлы оз убагында толтурулбайт.	Интерактивдуу метод менен сабак отууну сунуштайм
2	Джунушпаева Г.К	2в-г	Тажрыйбалуу мугалим.Баарын оз убагында аткарат.	Сунуш жок
3	Баатырбек кызы А.	2д	Мурункуга салыштырмалуу аракети бар.Оз милдетин так аткарат.	Тажрыйбалуу мугалимдер менен кобурук иштесин
4	Зибницкая И.В.	3а-б	Тажрыйбалуу мугалим .Баарын оз убагында аткарат.	Сунуш жок
5	Жамшит кызы Н	3в-г	Бардык иштелмелери бар.Берилген тапшырмаларды оз убагында аткарат.Класстык саатарды ар кандай заманбап ыкмалар менен отот.	Класстагы тарбиялоого оор балдар менен иш алып баруусун жандандыруу керек.
6	Фаустова Л.С.	4а-б	Тажрыйбалуу мугалим. Баарын оз убагында аткарат.	Сунуш жок

			Классы тартиптуу	
7	Абдылдаева Р.	4в-г	Жаш адис. Биринчи жолу класс менен иштеп жатат, класстык саатты отуу тартиби жакшы. Класстык саатардын иштелмелери баары бар.	Окуучулардын тартип, тазалыгына конул буруу керек жана класстык саатты откондо убакытты туура пайдалануу керек.
8	Джапарова А.К.	1а-б	Тажрыйбалуу мугалим.Класстык сааттарды оз убагында отот.Откон сабактарынын тарбиялык мааниси чон.	Сунуш жок
9	Осмонкулова Б.	1-в	Тажрыйбалуу мугалим.Балдар менен иштоону жакшы билет.Сабакты коргозмолуу отот.	Сунуш жок.
10	Супрунова.О.П.	5а-8а	Тажрыйбалуу мугалим.Бирок тарбиялык сааттын иштелмесин оз убагында жазбайт.	Сабакты жаны ымада отуп балдардын тарти менен кобурук иштоосун сунуштайм.
11	Джапарова А.Н.	5б	Тажрыйбалуу мугалим.Иш-кагаздары толук.Класс менен иштоону билет.	Заманбап ыкмада сабак отуусун сунуштайм.
12	Ногоева Ч.М.	5в-г	Окуучулар менен иштоого тажрыйбасы жетиштуу.Сабактын иштелмесин убагында тузуп дайындайт.	Дагы да окуучулардын тартибин жонго салуусун сунуштайм.

13	Фокеева Ю.С.	6а	Жаш болсо да балдар менен иштоону билет.Классы тартиптууб,коомдук иштеге активдуу катышат.	Сунуш жок
14	Мамытова.А.Б.	6б	Жаш адис экендигине карабай оз илдетин так билет.Класстын тартиби мыкты.	Тажрыйбалуу мугаимдерден кенеш алып,сабактарына катышуусун сунуштайм.
15	Жолоева У.М.	6в-9в	Тажрыйбалуу мугалим.Сабактарды коргозмолуу отот.Жаш адистерге улгу болуп,жардам корсотот.	Тартиби начар балдардын устунон кобурук иштоосун сунуштайм.
16	Максутов К.К.	7б-в	Иш-кагаздары так.Сабакты коргозмолуу отот.	Окуучнун катышуусун жонго салып тарбиялоого оор балдар менен кобурук иштоосун сунуштайм.
17	Маматкадырова Ж.Б.	8б-а	Балдар менен иштоону билет.Иш-кагаздары так.	Балдардын тартиби менен иштоосун сунуштайм.
18	Капарова.М.К.	8в	Аракетчил, тажрыйбалуу мугалим.Сабакты коргозмолуу отот.	Тарбиялоого оор болгон балдар менен кобурук иштоосун сунуштайм.
19	Добвий Е.С.	9а	Класстык сааттарды коргозмолуу отот.Балдар менен иштоону билет.	Балдардын тартиби менен иштоосун сунуштайм.
20	Тиленбаева.К.К	9б	Сабакты кызыктуу отот.Балдардын тартиби жакшы.	Сунушум жок
21	Бакеева А.Т.	10а	Тажрыйбалуу,мыкты мугалим.Окуучулары тартиптуу.Класстык	

			сааттардын иштелмесин оз убагында жазат.	
--	--	--	--	--

Тарбия иштери боюнча

директордун орун басары:



Капарова М.К.

Класстан тышкаркы дааталуу күндөрдө өткөрүлгөн иш чараларга анализ

№	Темасы	Иш чаранын түрү	Классы	Анализ	Сунуш
1	21-февраль – Бүткүл дүйнөлүк эл аралык эне тил күнү.	Тизим Дубал газетасы	4-класс 7-класс	Тизим жакшы өткөрүлдү маалымат берилди, ар бир улуттун ыр бийлери көрсөтүлдү	Окуучулардын жүрүм турумдары, тизим өүдө анын так пландарын түзүү менен туура бөлүштүрүү.
2	23-февраль – Ата Мекенди коргоо күнү.	Спорттук Иш чаралар Дубал газетасы	5-класс 9-класс	Класстар аралык мелдештер жакшы өткөрүлдү, оюндар кызыктуу болуп, окуучулар өз өнөрлөрүн көрсөтө алышты	План алдын ала түзүлүш керек, Мелдештер эрежелери менен өтүлүш керек баш аламандык көп кездешет.
3	Кыргызстандын мамлекеттик туусунун күнү. Ак калпактын күнү.	Тизим Дубал газетасы	2-класс 5-класс	Тизим жакшы өткөрүлдү окуучулар баардык маалыматтарды так жакшы айтканга аракет кылышты	Окуучуларга маалыматтар так жазылып берилиш керек, ырдаган ырларына, бийлерине көңүл коюу керек.
4	8-март Аялдардын эл аралык майрамы.	Концерт Дубал газетасы	1-класс 6-класс	Концерттик праграмма эң жакшы өткөрүлдү баардык түзүлгөн пландар туура, окуучулардын жүрүм туруму өтө жакшы.	Ырлардын тууралыгын текшерип туруу, үйрөткөндө так үйрөтүү
5	Нооруз жазгы майрам.	Тизим Дубал газетасы	9-класс	Тизим жакшы өттү окуучулар маалымат беришип, кыз узатуу салтын көрсөтүп өтүштү. Окуучуларга кө жаңылыктар болду.	Окуучулар менен көп иштөө, музыкалык номерлерди так уюштуруу. Окуучуларга туура көрсөтмө берүү керек.
7	Бүткүл дүйнөлүк китеп күнү.	Адабий чыгарма	Библет икар	Сахналаштырып жакшы өткөрүлдү. Окуучулар берилүү менен аткарышып, китептеги каармандар боюнча түшүнүк бере	Окуучулар менен китеп боюнча иш чараларды уюштуруп туруу жана китеп окууга үгүттөө.

				алышты	
8	Бүткүл дүйнөлүк кургак учукка күрөшүү күнү.	Тренинг	Мед сестра	Баардык класстарга суроо жооптор уюштурулуп жалпы маалымат берилди окуучулар сүрөттөп баяндап беришти	Кургак учук боюнча ар кандай китептерди, түстүү сүрөттөрдү, колдонуу пайдалуу.
9	Элдик революция күнү	Тизим	10-класс	Эскерүү өткөрүлдү революция боюнча маалымат берилди сүрөттөр менен көрсөтүлдү	Окуучуларга туура так маалымат берүү, туура так окууганга жазганга үйрөтүү,

### Ата-энелер менен иштөөнүн анализи

Ата-энелердин күчтүү жагы	Ата-энелердин күчсүз жагы
<p>1.Ата-энелердин материалдык жактан камсыздуулугу</p> <p>2.Жаш ата-энелердин тарбия ишине көмөктөшүү</p> <p>3.Ата-энелердин мектепке жардамы</p>	<p>1.Ата-энелер кызыкпайт</p> <p>2.Балдарды жазгы, күзгү жумуштарына тартуу</p> <p>3.Материалдык жактан жетишпегендиги</p> <p>4.Балдардын үйүндө жалгыз калуусу</p> <p>5.Балдардын тарбиясын мектепке таңуулоосу</p>
Сиздер менен кызматташууда кандай мүмкүнчүлүктөр бар	Ата-энелер менен иштөөдө мектепте кандай кыйынчылыктар болушу мүмкүн
<p>1.Кызматташууга, байланышты күчөтүүгө</p> <p>2.Окуу материалдан база жагынан жардам берүүгө</p> <p>3.Жоопкерчиликти күчөтүүгө</p> <p>4.Мектептин турмушуна кызыктыруу</p> <p>5.Биримдикте балдарды тарбиялоо</p>	<p>1.Ички жана сырткы миграцианын күчөшү, Балдардын кароосуз калышы</p> <p>2.Материалдык жактан жетишпеген үй бүлөдөгү балдар менен иш алып баруудагы коркунучтар</p> <p>3. Кыздардын эрте турмуш куруусу жана ата-энелердин маани бербегендиги</p> <p>4.Балдарына алы жетпей калышы</p> <p>5.Ата-энелердин педагогикалык билиминин жоктугу</p>